[image: image1.emf]       СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   СОБОЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ГЛАВЫ  СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       26.06 .201 5                                                                   №   43     с.Соболево   Об  утверждении схемы размещения  нестационарных  торговых объектов  на территории Соболевского  сельского поселения     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 -  ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Ф едеральным  З аконом от 28.12.2009г. №381 - ФЗ  « Об основах  государственного регулирования торговой деятельности в Российской  Федерации»,  руководствуясь приказом Министерства сельского хозяйства и  торговли Камчатского края от 08.11.2010г. № 147 « О порядке разработки и  утверждения органами местного самоуправления муниципальных  образований в Камчатском крае схемы размещения нестационарных  торговых объектов»,  Уставом С оболевского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Утвердить   схемы размещения неста ционарных торговых объектов  на территории Соболевского сельского поселения ,согласно приложению №1.   2. Обнародовать Постановление на информационном стенде  администрации Соболевского сельского поселения и в муниципальной  библиотеке.   3. Контроль за исполнение м Постановления оставляю за собой.             Глава  Соболевского  сельского поселения                                        Т.М. Борисова

Приложение№1

Постановлению администрации

 Соболевского сельского поселения

 от 26.06.2015г. № 43

СХЕМА
Размещения нестационарных торговых объектов, на территории Соболевского сельского поселения по состоянию на июль 2015года
	№ п/п
	Адрес, место нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, м2
	площадь нестационарного торгового объекта, м2
	Вид собственности земельного участка, здания, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	с. Соболево, ул. Комсомольская, д.39

	24,0
	государственная
	промтоварный
	павильон
	по 2017г.

	2
	с. Соболево, ул. Комсомольская (поворот на ЛТЦ)

	24,0
	государственная
	продуктовый
	павильон
	по 2017г.

_1499005989.doc
    СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБОЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

26.06.2015

               № 43

 с.Соболево

Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Соболевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства сельского хозяйства и торговли Камчатского края от 08.11.2010г. № 147 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Соболевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Соболевского сельского поселения,согласно приложению №1.

2. Обнародовать Постановление на информационном стенде администрации Соболевского сельского поселения и в муниципальной библиотеке.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Соболевского сельского поселения                                       Т.М. Борисова